SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO NOVA FÁTIMA

Rua Dr. Aloysio de Barros Tostes, nº 442 – Centro

Nova Fátima – Paraná CNPJ-77.424.745/0001-02.

Fone – Fax (043) 3552-1810 CEP – 86310-000

Email.: licitacaosaaenf@gmail.com

ERRATA Nº 001/2023 EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023

 Processo Administrativo Nº 015/2023

O SAAE por meio do seu Diretor e Pregoeiro no uso de suas atribuições vem por meio deste
realizar alteração no EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO do Processo Administrativo nº
015/2023, cujo objeto é a aquisição de uma motobomba para a Captação Canedo do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Nova Fátima, conforme características, quantidade,
condições e exigências descritas no Anexo I – Termo de Referência deste Edital, publicado
no site da Prefeitura Municipal e Comprasgov em que a sessão eletrônica que será no dia 13
de julho de 2023.

Onde se lê

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023

Leia-se

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023

Nova Fátima, 07 de julho de 2023.

______________________________
Gustavo Ferracin de Macedo

Pregoeiro do SAAE

		2023-07-07T08:07:52-0300
	GUSTAVO FERRACIN DE MACEDO:05669590970